
Valsts Prezidenta paziņojums
1934. g. 30. aprīlī

Nr. 133.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Ungā-

rijas ārkārtējā sūtņa un pilnvaroja ministra
Dr Alexandre Kiss de Nemes.ker kunga,
kas pie tam sacīja šādu runu:

Monsieur le President
de la Rēpublique,

J'ai honneur de presenter ā Votre
Exce!lence !es Lettres par lesquelles
Son Altesse Sērenissime le Rēgent du
Rovaume de Hongrie a daignē m'accre-
diter auprēs de Votre Excellence en
qualite d'Envovē Extraordinaire et
Ministre Plenipotentiaire de Hongrie.

Les excellentes relations aussi sincēres
que cordiales qui existent si hetireuse-
ment entre nos deux nations, le concours
et l'appui si efficace que les representants
de mon pāvs ont toujours trouve dans

Votre beau pays, ā juste titre fier de
son independance et destinē ā un heureu*
et brillant avenir, me rendent ma
nomination particuliērement prēcieīise.

Ceux de Vos compatriotes, Monsieur
le President, qui ont visite ma patrie
y ont pu constater de la vive sympathie
pour la Lettonie. J'aime ā espērer que
Ieur nombre augmentera pour le plus
grand bien des relations entre les deux
peuples. Je considēre coīnme ma plus
noble tache de contribuer de mon mieti*
ā ce rapprochement et je prie Votre
Excellence de bien vouloir me prodiguer
dans l'accomplissement de ma tache
Votre bienveillant et puissant concours.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,
Je suis bien aise de recevoir des

mains de Votre Excellence les lettres
par lesquelles Son Altesse Sērenissime
le Rēgent du Royaume de Hongrie
S'est comnlu ā Vous accrēditer en
qualite de 'Son Envove Extraordinaire
et Ministre Plenipotentiaire en Lettonie.

C'est avec entiere satisfaction que
je salue l'intention que Vous venez
de formuler de Vous laisser diriger,
dans l'accomplissement des fonctions
de Votre noble mission, des sentiments
d'ainitie et de sympathie qui ont tou-
jours preside aux relations entre nos
deux nations. Ces sentiments, facteur
imponderable qu'ils puissent paraitre
au prime abord vis-ā-vis des interēts
materiels dans la vie des Ētats, con-
stituent cependant la condition pre'li-

minaire de toute collaboration confiante
et efficace et, partant, de Ieur rapproche-
ment mutuel.

Je regrette beaucoup que les condi-
tions economicļues prevalant actuelle-
m.e'nt en Europe ne psrmettert ņ^
ā nos concitoyens de rendre des visites
de plus en plus suivies ā nos pays
respectifs. Les visites des Hongrois
donneraient aux Lettons autant d'occa-
sions pour tēmoigner la vive sympathie
et sincēre amitiē qu'ils portent ā la
noble et glorieuse Nation Hongroise,
pour la prospēritē et l'heureux avenir
de laquelle je formē, ā cette occasion,
mes meilleurs voeux. En mēme temps,
je Vous prie, Monsieur le Ministre, de
croire que dans l'exercice de la haute
tache qui Vous a ētē confiēe, je ne
manquerai pas de Vous accorder mon
concours et mon appui.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas svinīga sēde
1934. gada 1. maijā.

To atklāja Saeimas priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš ar sekojošu runu: Augsti
godājamā sapulce, priekš 14 gadiem
1. maija gaišajā pēcpusdienā sapulcējās
šais pašās telpās pirmie Latvijas vēlētie
likumdevēji, un Tautas Padomes priekš-
sēdētājs Jānis Čakste pasludināja svinīgi,
ka nolikusi savas pilnvaras pagaidu likum-
došanas iestāde - Tautas Padome un ka
Latvijas likumdošanas darbu uzsākuši
pašas tautas izredzēti likumdevēji —
Satversmes Sapulce, kuras lēmumiem no
šās dienas sekos Latvijas tauta lielā uz-
manībā. Satversmes Sapulces pirmais un
galvenais uzdevums bija izstrādāt valsts
pamatlikumus. Šo likumu viena daļa jau
faktiski pastāvēja dzīvē un bij fiksēta
Tautas Padomes platformā, t. i. ka Latvija

: ir neatkarīga Republika ar demokrātisku
valsts iekārtu un ka Latvijas suverēnā
vara pieder Latvijas tautai. Satversmes
Sapulcei, sankcionējot šos pantus,
pārņemot tos negrozītā veidā mūsu

'' satversmē, Latvijas valstij bija dots vārds.
Tāpēc ja 18. novembri dēvējam par Lat-
vijas valsts dzimumdienu, mēs 1. maiju
varam apzīmēt par Latvijas vārda dienu.
Un man ir sevišķs prieks redzēt labi daudz
Latvijas valsts ,.kn.isttēvu" šodien mūsu
vidū.

Savas neatkarīgās demokrātiskās repub-
likas vārdu Latvija ir godam valkājusi
visus šos gadus un nav ļāvusies iespaido-

ties no pretdēmokratiskiem vējiem, kuri
sāk arvienu skarbāk plosīties ap Latvijas
demokrātijas saliņu, saceldami indīgus
putekļus zemes iekšienē.

Ar savām pilsoņu politiskām brīvībām,
«T«7un likumdošanu, un nacionālo,

iecietību Latvijas vārds bija ieguvis labu
skaņu valstu starptautiskā saime, un
mūsu valsts iekārtu uzskatīja par vienu
no stabilākām pēckara nodibinātās valstīs.
Mēs lepojamies ne tikai ar savām varo-
nīgajām brīvības cīņām, bet arī ar savas
tautas čaklumu, kā arī ar to, ka protam
savas cīņās iekarotās brīvības un tiesības
sargāt un aizstāvēt. Šodien atliek izsacīt
tikai vālēšanos, kaut Latvijas tauta varētu
arvien lepoties ar šīm īpašībām, jo tās
ved tautas pretīm saimnieciskai un kul-
turālai labklājībai. Sociālus pamatus
jaunajai valsts iekārtai Satversmes Sapulce
centās nodrošināt ar radikālu agrārās
reformas likumu, kura lietderīgumu tagad
spiesti atzīt daudzi viņa agrākie preti-
nieki. Atskatoties šodien uz Satversmes
Sapulces veikto darbu, mēs bez pārspīlē-
juma varam sacīt, ka šis Latvijas likum-
došanas posms bijis viens no svarīgāka-
jiem un mūsu pirmie likumdevēji strādā-
juši rūpīgi un ar prasmi. Reti kad vēlāk
šinī namā ir risinājušās tik dzīvas deba-
tes par likumu un principiāliem jautāju-
miem. Bet ikvienam no mūsu likum-
došanas darba posmiem bijusi sava vairāk
vai mazāk īpatnēja seja, ikvienā no tiem
atspoguļojies pārdzīvojamais laikmets ar

ta

savam vajadzībām un līkstam, pec

viens legislātūras periods bijis bagātāks
politiskas un administratīvas dabas liku-
miem, kamēr otrā bijuši pārsvarā saim-
nieciskie likumi. Vienā sesija bijis pie-
prasījumu un jautājumu vairāk, otrā
mazāk, vai kā pie mums ir pieņemts
teikt, viena sesija bijusi ražīgāka, otra
mazāk ražīga.

Deputātu kungi, šodien noslēdzas nevien
mūsu likumdošanas darba 14. gads, bet
mēs tuvojamies arī IV Saeimas darbības
noslēgumam, tāpēc lai man būtu atļauts
visā īsumā raksturot arī šo darbības posmu
un to varētu izdarīt īsos vārdos: IV Saeima
bija krizes apkaro'anas Saeima, no 250
šai Saeimā pieņemtiem likumiem un lē-
mumiem apmēram 75° 0 attiecās uz šo
tematu. Kā svarīgākos krizes apkarošanas
līdzekļus, kas pielietoti — iejaucoties
valsts varai bieži privātā saimniecībā —
pēdējos gados arī pie mums, varētu minēt:
cenšanos apmierināt iekšzemes tirgus ar
vietējiem ražojumiem, kas jau pirms vispā-
rējās krizes izcelšanās tika propagandēta,
bet, sākot ar 1931. gadu likumdošanas

ceļā tiek realizēti, ievedot kontingentu^',
augstas muitas, ārzemes maksāšanas
līdzekļu kontroli un cietas iekšzemes cenas
labībai. Valsts nākusi palīgā dažādām
ražojošām nozarēm, izmaksājot prēmijas
vai piemaksas eksportējamām precēm,
pazeminot procentu likmes, pārvēršot
īstermiņa parādus ilgtermiņā un pat
parādus atlaižot; tā, piemēram, lauksaim-
nieki bekona un sviesta ražotāji saņēmuši
piemaksu veidā šais trīs gados no valsts
kases apaļus 241/2 miljonu latu, bezdarba
apkarošanai tai pašā laikā izdots apmēram
21 miljons latu, pie kam bezdarbnieku
skaits 1932. gadā un 1933. gada ziemā
bija dubultojies un pārsniedza 30000 cil-
vēku.

Lai līdzsvarotu budžetu, paaugstināja
tiešos un netiešos nodokļus, nodibināja
cukura monopolu ar fiskālu raksturu un
samazināja valsts darbinieku algas. Ne-
lūkojot uz šiem soļiem, pēdējo 3 gadu valsts
budžeti noslēgušies ar iztrūkumu, pie kam
vislielāko iztrūkumu izrāda 1931./32. gada
budžets ar 24 miljoniem latu un nupat
aizejošais noslēgsies laikam ar 9 miljonu

. latu lielu deficitu. Šie budžeta iztrūkumi
tika segti no valsts rezerves fonda
līdzekļiem, un fonds samazinājās no
75'/2 latu uz 33 miljoniem latu. Jaunie
krizes nodokļi un ietaupījumi no valsts
darbinieku algu samazināšanas devuši tai
pašā laikā 401/2 miljona latu.

Nupat minētie krizes apkarošanas
līdzekļi sasnieguši tikai pa daļai savu
mērķi, jo izsaukuši reizē daudzas ne-
gatīvas parādības.

Dažāda veida importa ierobežojumi vie-
nādi bijuši cēloņi traucējumam uzturēt
iekšzemes ražojumiem augstas cenas. Ar
ierēdņu algu samazinājumu sašaurinājušās
viņu pirktspējas. Ar devīžu ierobežojumu
radies valūtā dubults kurss. Pabalstu un
piemaksu sistēma savukārt smagi atsau-

. kusies uz valsts kasi, kurai krizes laikā
jau tā bija uzvelti lieli un ārkārtēji pie-
nākumi.

Saimnieciskā krize šais trīs gados bija
dziļi skārusi visu p'asauli. Viņas cēloņi
starptautiski un meklējami pašā ražošanas
iekārtā. Tāpēc nevarēja prasīt, lai Lat-

? vijas likumdošanas iestāde ar saviem lē-
mumiem kaut cik redzami ietekmētu pašu
krizes gaitu. No atsevišķu valstu valdī-
bām, parlamentiem, turpretim lielā mērā
atkarājas krizes nastu vairāk vai mazāk
taisnīga sadalīšana. Man jāliecina, ka
mūsu Saeimai un krizes laika valdībai ne
visai tas izdevies. ' Šai apstāklī meklējami
pa daļai cēloņi asajai kritikai, kura vērsās
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tiklab pret likumdevējiem, kā izpildu varu
un nedibināti skāra pašu valsts iekārtu.

Deputātu kungi, tik gaiša un sajūsmas
pilna mūsu šā gada maija diena nav kā
pirms 14 gadiem, bet daudz zīmes liecina,
ka saimnieciskā krize ir sasniegusi kulmi-
nācijas punktu un nākotne — par cik to
neapdraudēs citas briesmas — kļūs gaišāka.
Pēdējie gadi būs mūs dažā labā ziņā
skolojuši un ne tikai mūs, bet arī mūsu
tuvākos kaimiņus. Pieliksim visus spēkus,
lai diplomātiskā aktivitātes spēle, kura
tagad risinās ap Baltijas valstīm, atbrī-
vojot dažus šķēršļus, novestu mūs jo drīz
pie šo valstu trejsavienības, padarot to
par miera sargposteni Austrumeiropā, tad
šādi tiktu veicināti mērķi, kurus sprau-
dusi sev arī Tautu savienība. Izlietosim,
deputātu kungi, tās nedaudzās nedēļas,
kuras mēs šai sastāvā vēl kopā strādā-
sim, lai sargātu tos ideālus, par kuriem
cīnījās un krita Latvijas labākie dēli,
sargāsim Latvijas demokrātiskās republi-
kas pamatus un viņas neatkarību. Dievs,
svētī Latviju! (Klātesošie pieceļas un no-
dzied valsts himnu).

Saeimas svinīgā sēde slēgta. (Atklāta
pīkst. 12.2 un slēgta pīkst. 12.15).

Valdības rīkojumi un pavēles.
Piekritu

1934. g. 25. aprīlī.
Zemkopības ministrs A. Budže.

Pārgrozījums instrukcijā
par vaislas liellopu iegādi Latgalei.

(„Vald. Vēstn." 1931. g. 168. num.)

Instrukcijas par vaislas liellopu iegādi
Latgalei < „Vald. Vēstn." 1931. g. 168.num.)
3. pantu izteikt šādi:

3. Turētāja saimniecībā novietotie
vaislas liellopi skaitās Zemkopības minis-
trijas īpašumā līdz to nodošanai turētāja
īpašumā, zemāk pantos 11. un 18. minētā
kārtībā. Iegādātie vaislas liellopi turētā-
jam jāapdrošina Finanču ministrijas apdro-
šināšanas nodaļā uz savu rēķinu pret
sērgām, uguni un nelaimes gadījumiem:
pirmā gadā par pilnu pie lopu pirkšanas
izlietoto fonda līdzekļu summu, turpmāKos
gados apdrošināšanas summa samazināma
saskaņā ar izdarītām pantā 7. paredzē-
tām atmaksām. Ja vaislas govs turētājs
nebūtu atmaksājis fonda termiņā pare-
dzēto summu, govs jāapdrošina par pilnu
neatmaksāto fonda līdzekļu summu.
Apdrošināšanas polises cedējamas uz Zem-
kopības ministrijas lopkopības nodaļas
vārdu. Apdrošināšanas prēmija ieskaitāma
fondā.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

J.Zariņš.
Lopkopības nod. vadītājs M. Bērziņš.

Rīkojums JVe 184
1934. g. 28. aprīlī

par pasažieru braukuma un bagāžas veduma
maksas aprēķināšanas kārtību, braucot vai
bagāžu sūtot no Reņģes-Krimūnu iecirkņa
stacijām uz Liepājas - Vaiņodes - Kalētu

iecirkņa stacijām vai otrādi.
Sakarā ar autobusu satiksmes ievešanu

starp Reņģi un Vaiņodi, pamatojoties uz
Ministru kabineta š. g. 24. aprīļa lēmumu,
atceļu ,,Valdības Vēstneša" š. g. 56. num.
un ,, Dzelzceļu Vēstneša" š. g. 11. numurā
publicētā rīkojuma N° 95 to daļu, kurā
iet runa par pasažieru un bagāžas pārva-
dāšanu un par maksas aprēķināšanas kār-
tību par pasažiej-u braukumu un bagāžas
pārvadāšanu no Reņģes-Krimūnu iecirkņa
uz Liepājas-Vaiņodes-Kaletu iecirkņa sta-
cijām vai otrādi.

Sakarā ar to, sākot ar š. g. 29. aprīli
starp augšminēto iecirkņu stacijām brau-
cošiem pasažieriem braukuma maksa un
tāpat arī maksa par bagāžas pārvadāšanu
aprēķināma par patiesi nobraukto at-
tālumu.

Šis rīkojums spēkā ar 1934. g. 29. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1934. g. martā sekošās
saimniecībās.

I. Trakuma sērga. (Lyssa).
1. Madonas apr. Kārzdabas Zivēnu

mājās.
2. Valkas apr. Alūksnē 1 vietā.

3. Daugavpils apr.: 1) Preiļu pag.
Dzērvanišku sādžā 1 v., 2) Kapiņu pag.
Minšānu sādžā 1 v. un 3) Vārkavas pag.
Rentova mājās.

4. Rēzeknes apr. Maltas pag. Kulēnu
sādžā 1 v.

5. Ludzas apr. Ludzā 1 v.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Stopiņu —

1 v., 2) Siguldas — 1 v., 3) Taurupes — 1 v.,
un 4) Lielvārdes biezi apdzīvotā vietā 1 v.

2. Valmieras apr. Bauņu pag. 1 vietā.
3. Valkas apr. Bilskas pag. 1 vietā.
4. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes —

1 v., 2) Vaiņodes — 2 v., 3) Embūtes — 1 v.
un 4) Asītes — 1 v.

5. Aizputes apr. pagastos: 1) Aizputes
— 1 v., 2) Valtaiķu — 2 v. un 3) Kazdangas'
— 1 v.

6. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Gaiķu
— 1 v., 2) Sātiņu — 1 v., 3) Saldus — 1 v.
un 4) Bauņu — 1 v.

7. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un Laidzes
pagastā 1 v.

8. Tukuma apr. Tukumā 1 vietā un
pagastos: 1) Vecmoku — 2 v., 2) Milz-
kalnes — 1 v., 3) Grenču — 2 v., 4) Stru-
teles — 1 v. un 5) Smārdes — 1 v.

9. Jelgavas apr. Dobelē — 1 v. un
pagastos: 1) Vadakstes— 1 v., 2) Lielauces
— 1 v., 3) Sniķeres — 1 v. un 4)4) Mež-
muižas — 1 v.

10. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes
— 1 v. un 2) Saukas — 1 v.

11. Daugavpils apr. Skaistas pag. —
1 vietā.

12. Rēzeknes , apr. pagastos: 1) Bērz-
gales 1 v. — un 2) Varakļānu — 1 v.

III. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. Lauberes pag. — 1 v.
2. Valmieras apr. Mazsalacas pag. —

1 vietā.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Meirānu

— 1 v., 2) Mārcienas — 1 v., 3) Praulienas
— 1 v., 4) Kārzdabas — 1 v., 5) Cesvaines
— 1 v. un 6) Liezeres — 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes —
1 v., 2) Launkalnes — 1-v., 3) Bilskas —
1 v., 4) Kārķu — 1 v., 5) Veclaicenes —
1 v. un 6) Cirgaļu — 1 v.

5. Liepājas apr. pagastos: 1) Priekules
— 2 v. un 2) Vaiņodes — 1 v.

6. Aizputes a.pr. Sieksātes pag, —.2 v.
7. Kuldīgas apr. pagastos: \) Lutriņu

— 2 v. un 21 Pampāļu — 1 v.
8. "Ventspils apr. Ugāles pag. — 1 v.
9. Tukuma apr. Tukumā — 1 v. un

pagastos: Tumes — 1 v.
10. Jelgavas apr. Šķibes pag. — 1 v.
11. Bauskas apr. Zālītes pag. — ļ v.
12. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Dau-

dzesas — 1 v., 2) Ābeļu — 1 v., 3) Rites
— 1 v., 4) Saukas — 1 v. un 5) Viesītes
— 1 v.

13. Daugavpils apr. Līvānu pag. — 1 v.
14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Ata-

šienes — 1 v. un 2) Maltas — 1 v.
15. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. — 1 v.

IV. Cūku roze. (Ervsipelas suis.)
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles— 1 v.,

2) Siguldas — 1 v., 3) Turaidas — 1 v.,
4) Mālpils — 3 v., 5) Krimuldas — 1 v.,
6) Bebru — 1 v., 7) Kokneses — 2 v.,
8) Krapes — 1 v., 9) Lēdurgas — 1 v. un
10) Bīriņu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Priekuļu —
2 v., 2) Cēsu — 1 v., 3) Vecpiebalgas — 2. v.
4) Taurenes — 2 v., 5) Dzērbenes — 1 v.,
6) Drustu — 1 v. un 7) Sērmūkšu — 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Mazsa-
lacas — 1 v., 2) Priekules — 2 v., 3) Burt-
nieku 4 — v. un 4) Bauņu — 3 v.

4. Madonas apr. Gulbenē — 1 v. un
pagastos: 1) Ļaudonas — 1 v., 2) Lubānas
— 1 v., 3) Mārcienas — 1 v., 4) Sarkaņu —
1 v. un 5) Odzienas — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Jērcēnu
— 1 v. un 2) Trikātas — 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Vaiņodes
— 1 p., 2) Embūtes — 1 v. un 3) Nīgrandes
— 1 vietā.

7. Aizputes apr. Aizputes pag. — 1 v.
8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Skrundas

— 3 v. un 2) Bauņu — 1 v.
9. Ventspils apr. pagastos: 1) Ugāles

— 1 v., 2) Piltenes — 1 v. un 3) Ances
— 1 vieta.

10. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un Ze-
mītes pag. — 1 v.

11. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču
— 1 v. un 2) Lestenes — 2 v.

12. Jelgavas apr. Aucē — 1 v. un pa-
gastos: 1) Vecsvirlaukas — 1 v., 2) Pē-
ternieku — 1 v., 3) Garozas — 1 v.,
4) Vecauces — 1 v., 5) Vadakstes — 1 v.,
6) Sesavas — 1 v., 7) Platones — 2 v.,
8) Bēnes — 1 v., 9) Penkules — 1 v.,

Izlabojumi.
Š. g. .Valdības Vēstneša" 90. numurā iespiestā Finanču ministrijas rīkojumā No63

ieviesusies kļūda:
Iespiests:

.,- Gatavo Materiāla Ievedmuitas Daudzums kg,
K- ražojumu Kvalitāte tarifa , parku

Jm nosaukums Nosaukums Biezums iedalījums il?,!^'*!"3ievedmuita

36. „ katli „ Tas pats „ „ „ 0,84 „
bļodas „ „ „ „ „ 0,80 „

37. ar koka rokturi „ „ „ ,, „ „ 0,80 „

Jābūt:
36. „ katli „ „ „ „ ,, „ 0,84 „
37. „ bļodas „ „ „ „ „ „ 0,80 „

ar koka rokturi
Nodaļas vadītājs Kļaviņš.
Vec. eksperts M. Ozoliņš.

10) Džūkstes — 1 v., 11) Glūdas — 1 v.,
12) Tērvetes 1 v. un 13) Zaļenieku —
2 vietās.

13. Bauskas apr. Bauskā — 2 v. un
pagastos: 1) Iecavas — 2 v., 2) Zālītes —
1 v., 3) Misas — 1 v. un 4) Kurmenes — 1 v.

14. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Dau-
dzeses — 1 v., 2) Sērenes — 1 v., 3) Saukas
— 1 v., 4) Neretas — 3 v. un 5) Rites — 3 v.

15. Ilūkstes apr. Sabilē — 1 v. un pa-
gastos : 1) Prod es — lv. un 2) Asares — 1 v.

16. Daugavpils apr. Līvānos — 1 v. un
pagastos: 1) Līksnas Seglenieku sādžā
— 2 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-
gales — 1 v. un 2) Maltas — 1 v.

18. Jaunlatgales apr. Balvos — 1 v,
un pagastos: 1) Liepnas — 1 v. un 2) Ru-
gāju — 6 v.

V. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Allažu —
1 v., 2) Pļaviņu — 1 v. un 3) Vidrižu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
— 1 v. un 2) Drustu — 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas
— 1 v. un 2) Sēļu — 1 v.

4. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas — 3 v., 2) Kusas — 4 v., 3) Dzel-
zavas — 1 v., 4) Vestienas — 1 v., 5) Jaun-
gulbenes — 1 v. un 6) Odzienas — 1 v.

5. Valkas apr. Ēveles pag. — 1 v.
6. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un

Grobiņas pag. — 1 v.
7. Aizputes apr. Kazdangas pag. —

1 vietā.
8. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. — 1 v.
9. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

— 1 v., 2) Stendes — 1 v., 3) Ārlavas — 1 v.
un 4) Kandavas — 1 v.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizputes
— 1 v., un 2) Zemītes — 1 v.

11. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 v.
12. Bauskas apr. pagastos: 1) Īslīces

— 1 v., 2) Mežotnes — 2 v. un 3) Bauskas
— 1 vietā.

13. Rēzeknes apr. Viļēnu pag. —
3 vietās.

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
— 1 v. un 2) Mērdzenes — 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Balvu pag — 1 v.

VI. Kašķis. (Scabies).
1. Valmieras apr. Pāles pag. — 1 v.
2. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un pa-

gastos: 1) Blīdenes — 2 v. un 2) Sātiņu
— 2 v.

VI. Tuberkuloze (Tuberkulosis).
1. Daugavpils apr. Višķu pag. — 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

9. aprīļa rīkojumu No 33118/go. uzdodu
dzīvojošiem Ciblas un Nirzas pagastā
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem ie-
rasties 1934. gada kontroles sasauksim
zemāk norādītā kārtībā un laikā:

1) 1912., 1911., 1910., 1909., 1908., 1907.,
1906., 1905., 1904. un 1903. gados dzimu-
šiem Ciblas pagastā dzīvojošiem līdz
turpmākam rīkojumam atvaļinātiem kara-
vīriem un rezervistiem — š. g. 24. maijā
pulksten 8 no rīta pie Ciblas pagasta valdes
nama:

2) 1902., 1901., 1900., 1899., 1898
1897., 1896., 1895. un 1894. gados dzimu-
šiem Ciblas pagastā dzīvojošiem rezer-
vistiem — š. g. 25. maijā pulksten 8 no
rīta pie Ciblas pagasta valdes nama;

3) 1911., 1910., 1909., 1908., 1907
1906., 1905., 1904., 1903., 1902. un 190L
gados dzimušiem Nirzas pagastā dzīvo-
jošiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem —
š. g. 29. maijā pulksten 8 no rīta pie Nirzas
pagasta valdes nama;

4) 1900., 1899., 1898., 1897., 1896.,
1895. un 1894. gados dzimušiem Nirzas
pagastā dzīvojošiem rezervistiem — š. g.
30. maijā pulksten 8 no rīta pie Nirzas
pagasta valdes nama.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-
neta locekļi, 3) Garīdznieki saskaņā ar
karaklausības lik. 11. pantu, 4) personas,
kas kalpo karaspēka daļās, kara iestādēs
vai kara resora uzņēmumos uz brīva
līguma, 5) valsts iestāžu amatpersonas,
6) personas, kurām slimības dēļ nav ie-
spējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
„ Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no kara dienesta līdz turpmākam rīkoju-
mam atvaļināto karavīru, rezervistu un
zemessargu reģistrāciju, kontroli un iesauk-
šanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

Par neierašanos kontroles sasauksmē
vai ierašanos ar novēlošanu vainīgos
saukšu pie atbildības.

Ludzā, 1934. gada 27. aprīlī.
Ludzas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Mucenieks.
^BnM^^HHiBH^^^^HI^HHM^H^B

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 2. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,54—15,84

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,90—7,20
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
giudinajumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p-, ievērojot Elfrīdas

Lībers un Jāņa-Roberta Lībera
lūgumu un savu 1934. g. 21.marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Elfrīde un Jānis-Roberts Līberi
parādu pēc obligācijas par
2200 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
25. jūnijā ar JVS 1554, uz nekusta-
mo mantu Rīgas pils. VI hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 584,
izd. no Pētera Pētera d. Mežgaiļa
par labu atr. Lienai Didricha m.
Zeits, arī Zeics, dzim. Valters,
un atr. Lizetei Kārļa m. Grīn-
bergs, dzim. Zeits, ir samaksājuši
un saņēmuši no kreditoriem at-

pakaļ prasības dokumentu, ne-
pieprasot parakstu par samaksu
un dzēšanu zemes grāmatās un
kreditoru dzīves vieta lūdzējām
nav zināma, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
jNfo3l59 1332x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Spkrptārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1934. g. 9. maijā
pīkst. 11.30 dienā Rīgā Vagonu
ielā JVs 16 pārdos Viļā Liepiņa
smago automobili firmas ,,Re-
nault", novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2825 Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Rirkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
jas bankas, C./s. „Konzums",
Baltijas patērētāju b-bas un
Liepas pagasta valdes, pras. no
Jāņa Melbārža par Ls 7,784,36
ar proc. un izdev. 1934. g.
4. augustā 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Melbārža nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Liepas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. Ne 3138 num.
un sastāv no Rozītes mājām, ap-
tverošām 99,83 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 19,000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi La 32,500, un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. noljk. 1326. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 1900 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 2817

Cēsīs 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. H. Rirkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālknlns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Paula Šturma 1934. gada 10. ok-
tobri pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Paula Sturma
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Līvbērzes pag;. Līvbērzes-Auces
muižas ,,Gaigalu" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 535,
platībā 88 pūrv. 7 1/2 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tās dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. Liec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. (Ūtrupe bija iz-
sludināta uz 23. maiju, bet uz
prasītājas un parādnieka vieno-
šanos pārcelta uz 1934. gada
10. oktobrī.) 2777

Jelgavā 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. gada
10. jūnija likumu un Civīlproc.
nolik. 1693. un 1695. p., iecvērojot
Paula Vittenberga bērnu aiz-
gādņu-aizbildņu pilnv. zvēr. adv.
Jūlija Arāja ' lūgumu un savu
1934. g. 28. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Paula Vitten-
berga bērni parādu pēc obligācijas
par Rbļ. 2000,—, apstiprinātas
1904. g. 20. septembrī ar JN*> 679

uz nekustamu mantu, Cēsu apr.,
Liepas muižas Sverģu JVs 15 māju,
ar zemes grāmatu reģ. JV° 604,
izdotas no Pētera Jura d. Vitte-
berga par labu Jānim Treimanim,
ir iemaksājuši tiesas depozītā
Ls 40, bet augšā minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kiem dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tā gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas perso-
nas, kam būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
JVs 3223 1326z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Alfrēda Kalāča lūgumu un savu
1934. g. 28. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Alfrēds Ka-
lācis parādu pēc obligācijas par
rbļ. 1200.—, apstiprinātas 1910.g.
10. maijā ar JV°732 uz nekustamu
mantu Cēsu apr., Jaunraunas
muižas Jērilu JVs 19 senāk Geril-
Dāvu, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 347, izdotas no Jāņa Kārļa d.
Kalāča par labu Pēterim Jāņa d.
Ķiplokam,kas viņu cedējis blanko
ir samaksājis , bet augšā minēto
bligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
Viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda , ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-

ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
JVs 3279 I336z
Priekšsēdētāja b. v.J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ri-
charda Muižnieka pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
28. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Richards Muižnieks
parādu pēc obligācijas par rbļ.
1000.—, apstiprinātas 1911. gada
19. aprīlī, ar JVs247 uz nekustamu
mantu Cēsu apr., Auciema mui-
žas zemn. zemes „Gailonu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1755, izdotas par labu Pēterim
Jāņa d. Paeglītim, kas to cedējis
blanko, ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 21,34, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
tās, tamdēļ ka tā ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Ns 3263 1337z
Priekšsēdētāja b. v.J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
28. martā izklausīja Jāņa Jāņa d.

Čika hipotekāro parāda dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samaksā-
tām obligācijas, kas apstiprinātas
1876. g. 26. maijā, ar JVs830—834,
iesk. par rbļ. 400, 500, 500,
600, 660 — uz nekustamu
mantuValkas apr., Brentu muižas
Lejas-Ozolu māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 944, par labu Ju-
liusam fon Bogdzievičam.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
JVs 2168 1327z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 8. maijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā JVs 19, darbn., pārdos Alfrēda
Vitāla kustamo mantu, sastāvošu
no dēliem, rakstāmgalda un grā-
matu skapja, novērtētu par Ls280

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. aprīlī.
280Iz Tiesu izp. v. i.A.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā JVs 8-a dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 9. maijā
pīkst. 11.30 Rīgā Z. Meierovica
bulv. 9, dz. 3, pārdos Margare-
tes Lipperts mēbeles un traukus,
novērtētus par Ls 215,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.
L. JVs 2182 2890

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 8. maijā pīkst. 10 dienā
Rīgā Marijas ielā JVs 64, dz. 21,
pārdos Judeļa Dancika mēbeles,
novērtētas par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.
2Sfii Tiesu izoild. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 9. maijā
pulksten 10 dienā Rīgā Brīvības
ielā 37/39, veikalā, pārdos Esteres
Simanovičs veikala skapjus un
veikala letes, novērtētus par
Ls 500 .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2903 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. L i ep iņ š paziņo,
ka 1934. g. 9. maijā pīkst. 10.15
dienā Rīgā Brīvības ielā 60/62,
darbnīcā, pārdos Kārļa Kocera
dzelzs virpas, novērtētas par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
2824 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju JV> 42318, izd.
1930. g. 2. jūlijā Benjamiņam
Prtissakam. 2862 L579

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725.- p., Civīliik.
1239. p. un saskaņā ar savu
1934. g. 12. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 13. novembri
mirušā Arkādija Jāņa d. Ostni-
ņina ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pag., Kazimirovas muiž., kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 12. aprīlī.
BI. 1. JVs 115 1349z

Miertiesnesis I. Sūcis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasību piedziņai no
Kristapa - Augusta Cizareviča
1934. g. 20. jūnijā pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kristapa-Augusta Cizareviča ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Salgales pagasta Mežotnes muižas
„Diduļu" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1140, platībā
38 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 33.500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā no Pētera Lozes par
Ls 225,96 ar procent. un izdev.
1934. g. 3. novembrī 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Lozes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Gatartas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5157. num. un sastāv
no Jaundrustu JVs 4 F mājām
aptverošām 7,09 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,— un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 100,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 12. aprīlī. 2816
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

i) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Valijas Jāņa m.
Sprukst, dz. Zemesans, 1935. g.
6. februārī pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Valijai Jāņa m.
Sprukst, dzim. Zemesans, piede-
rošo nekustamo mantu — Jel-
gavas apr., Zaļenieku pagasta,
Zaļās muižas Acenieku mājas
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1633;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 18.630,— ;ļ

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 20.106,66
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 183,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.

tiesu izpildītajā kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas^ civīlnijdaļas
kancelejā. 2779

Jelgavā 1934, g. 27".. aprīli-
Tiesu izpildītāja I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Alfrēda Anša d. Kodes
1934. g. 14. novembrī pīkst. 10
no rīta Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā pārdos Al-
frēdam Anša d. Kodēm piede-
rošo nekustamo mantu — Jel-
gavas apr. Mežmuižas pagasta
Meža muižas Kodes mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9831;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5500,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 4100,—
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 550
drošībās naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 26. aprīlī.
2780 Tiesu izp. J. Vīksna.

Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. (Otrupe bija izslu-
dināta uz 25. aprīli, bet uz
Valsts zemes bankas un parād-
nieku vienošanos pārcelta uz
1934. g. 20. jūniju.)

Jelgavā 1934. g, 27.aprīlī.
2778 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P: Kupšfvics
(kanceleja: Talsos Kr- Valde-
māra ielā 18) paziņo; ka^ .

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam lS34igBda
7. nov. pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu: zālf pār-
dos pirmajā publiskā izsole Viļā
Friča d. Kristapsona. nekustamo

mantu Talsu apr. Artavas pag.
Seslauku muižas- Brence māju
ārzemes grāmatu.reģistra .« 183
pilnā sastāvā. Māju platība ir
199 pūrv. 17 kap. ar ēkām;:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta apgriī'ti*
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ar proc;:

4) solītājiem jāiemaksā dro*
šības nauda Ls 230,-— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;:

5) šās nekustamās mantas ze^
mes grāmatas ved Tukuma-Tāl&u
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,. ja^
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci^
vīlnodaļā. 2773

Talsos, 1934. g. 27. aprīli.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr-Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1'934. gada
7. novembri, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Friča d. Zaļmeža nekustamo
mantu Talsu apr. Mūrmuižas
pag. Mūrmuižas Vecozoliņu
JVs 310F māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVs4991 pilnā sastāvā; māju
platība ir 12 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem par
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 250,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība iegūt šo nekust , mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 2774

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1934. g.
7. novembrī pīkst. 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Toma Jāņa d. Bites nekustamo
mantu Talsu apr. Mūrmuižas
pag. Mūrmuižas muižas Modreju
JVs 201 F māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 897 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 7,99 ha ar
ēkām;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar proc;

3) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 16O0,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 160,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var
tīties Talsu apr. tiesu izpild.
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 2775

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1934. _ g.
7. novembri pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Ādolfa - Alfrēda Aleksandra d.
Gala nekustamo mantu Ā
pag. Talsu apr. Tiņģeres-Safkaste
un Kalna muižas Bērzleju >'s 10F
māju ar zemes grāmatu i
JVs ' 3995, pilnā sastāvā. Māju
platība ir 21,07 ha ar ēkām;

2)' nekustamā manta publiskai
izsolei' novērtēta par Ls 2900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta, ar hipotēku parādiem par
Ls 3200— _ ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības naeda Ls 290,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība- iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tāl&u apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms- izsole» Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 2776

Talsos, 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Tukuma apr. tiesu izpildītājs
dara zināmu; ka 1934. g. 7. marta
,,Vald. Vēstn." 53. numurā izslu-
dinātā Miķeļa Jāņa d. Kalniņa
nekustamas mantas — Tukuma
apr., Milzkalnes pag. Ošlejas mui-
žas ,,Kaining" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 2926 pārdošana
publiskā izsolē no š. g. 2. maija
pārcelta uz &.g..25. jūliju. 2802z

Tukumā, 1934- g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild.. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas ielā
JVs 4), pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
6i. jūlijā pulksten 10 rītā Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jēkabam Kārļa
dēlam Štālam, kas atrodas Aiz-
putes apr. Dunalkas pag.' un
sastāv no Dunalkas valsts muižas
atdalītām Veiļu JVs 32 F mājām,
zemes plāt. 21,92 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs5613-11reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3055,— un to
pārdos Līzes Priednieks, Kriša
Lagzdiņa, Lības Štāls un Kārja
Stāda prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasībās uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
novērtējuma summas Ls 2292,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 306,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 23. aprīlī.
X° 133 2781

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285.,1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1934. gada 6. jūlijā
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu
piederošu Fricim Dāvīda dēlam
Gailim, viņš arī Fricis-Ādolfs
Dāvīda dēls Gaile, kas atrodas
Aizputes apr. Kalvenes pag. un
sastāv no Priekul-Asītes-Dicmaņu
mājām, zemes platība 111,22
pūrvietas un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar kreposta JVs 1524-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4335,— un tiek
pārdots Otrās Liepājas savstar-
pājās kreditbiedr., Friča Gaiķa
un Zemkopības ministrijas pra-
sības apmierināšanas dēļ.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostip-
rināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2700,— un
Osvaldam - Matīsam Cāzeram
Ls 8000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p\, no
novērtēšan. summas Ls 3035,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls304,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 2782 JVs 115.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē. 1934. g. 4. aprīli!
Tiesu izp. A. Sālavs.



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285., 1287.—1290.p
paziņo: ka 1934. g. 6. jūlijā
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Karlim-Emilim Jāņa d.
Štelmanim, kas atrodas Aizputes
apr. Cīravas pag. un sastāv no
Cīravas-Valkas muižas atdalītas
nekustamas mantas ar nosau-
kuma „Ciravas zāģētava
JVs 117F", zemes platība 10,72 ha
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 4835-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir
novērtēts uz Ls 4490,— un
tiek pārdots dēļ Latvijas bankas,
Valsts zemes bankas, Finanču
ministrijas un Cīravas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ventspils pilsētas bankai
Ls 5000,— un Jēkabam Bilertam
Ls 30.":0.—.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3367,50
vaino priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls449.—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. JVs 124.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē 1934. gada 10. aprīlī.
97S"ļ Tipen i-/n A Sālaus

Rīgasprefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kuras
pieteiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. AN
JVs 007312 76315, izd. no Rīgas
prēf. 5. iec. pr-ka 1927. g. 11. nov.
Eduardam jēgermanam; 2) Lat-
vijas pasi ser. PZ JVs 024189/189,
izd. no Kalncempju pag. valdes
1927. g. 7. nov. Aleksandram
Pichoram; 3) Latvijas pasi ser.
AZ JVs 024679ii0738, izd. no
Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g.
17. dec Jūlijam Pelninam;4) Lat-
vijas pasi ser. LP Ne 010189/589,
izd. no Lībagu pag. valdes
1927. g. 8. dec. Kārlim Kalniņam;
5) Latvijas pasi ser. AZ
JVs004001/271236, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 13. dec. Teodoram
Kiršam; 6) pag. pērs. apliec.
JVs 1150, izd. no Rīgas prēf.
1933. g. 28. dec. Staņislavam
Janikanam; 7) Latvijas pasi
ser. AV JVs 005564/203833, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. febr.
Edgaram Krievinam; 8) Latvijas
pasi ser. MA JVs 009308/331248,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
15. febr. Bertai Stikuts: 9} Latv.

pasi ser. BK JVs 015637/117513,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
10. dec. Karpām Ivanovam;
10) Latvijas pasi ser. LV
JVs 017313/913, izd. no Zemītes
pag. valdes 1928. g. 11. jūl.
Mildai Lūsis; 11) Latvijas pasi
ser. MA JVs 002775/322534, izd.
no Rīgas prēf. 1931, g. 21. aug.
Varvarai Golubevai; 12) Latvijas
pasi ser. M_J JVs 013198/311283,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
7. jūn. Annai Dvariškis; 13) Lat-
vijas pasi ser. KV JVs 023183/580,
izd.no Zalves pag. valdes 1928. g.
21. febr. Martai Pauls; 14) Latv.
pasi ser. AZ JVs 012297/182180,
izdotu no Rīgas prefektūras
1927. g. 6. dec. Andrejam Kur-
zemniekam; 15) Latvijas pasi
ser. BA Ne 001554/148238, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1928. g. 29. martā Vilhelmam
Veichertam; 16) Latvijas pasi
ser. BJ JVs 016337/115641, izd.
no Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka
1928. g. 5. jūn. Amālijai Kalniņš;
17) Latvijas pasi ser. JP
JVs 014855/1054, izd. no Izvaltas
pag. valdes 1928. g. 18. janv.
Jāzepam Stivrinam; 18) Latvijas
pasi ser. JVs ' 003305/4282/355,
izd. no Rūjienas pilic. iec. pr-ka
1934. g. 12. marta Alīdei Svens;
19) Latvijas pasi ser. AP
JVs 013257/36173, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. janv. Aleksan-
dram Medvedjam; 20) Latvijas
pasi ser. AT JVs 020971/203598,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
II. febr. Laimdotam Iniņbergam;
21) Latvijas pasi ser. AK
JVs 006955/98734, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g. 4. okt.
Karlīnei Jēkabsons; - Kiauss;
22) Latvijas pasi ser. AZ
JVs 015378/103989, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g. 9. dec.
Vikentijam-Vincentam Cakuļam;
23) Latvijas pasi ser. TA
Ne 007677/351669, izd. no Rīgas
prēf. 1934. g. 6. martā Minnai
Mandelštams; 24) Latvijas pasi
aer. BA JVs 017419/298000, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 2. maijā
Augustam Baltgaivim; 25) Lat-
vijas pasi ser. AJ Ne 003125/
75240, izd. no Rīgas prēf. 5. iec.
pr-ka 1927. g. 14. sept. Vilhelmam
bmitam; 26) Latvijas pasi ser. AV
JVs 014699/36954, izd. no Rīgas
prēf. 3. iec. pr-ka 1928. g.
14. marta Konstancijai Grund-
šteins; 27) Latvijas pasi ser. MA
JVs 021543/ 338655, izd. no Rīgas
prēf. 1933. g. 24. apr. Mirai
Vainbergs; 28) Latvijas pasi
ser. AL JVs 012380/56199, izd.
no Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka
1927. g. 3. nov. Annai Pērkons;
29) Latvijas pasi ser. AV
JVs 006718/95502, izd. no Rīgas
prēf. 9. iec. pr-ka 1928. g.
3. martā Arvidam Lambertam;
30) Latvijas pasi ser. JV
JVs 017246,6046, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 31. okt.
Antonam Pabērzam; 31) Latvijas
pasi ser. MN JVs 021682,3482 ,
izd. no Nirzas pag. valdes 1927. g.
30. sept. Silvestram Kušneram;
32) atsauc sludinājumu, kas ie-
vietots „Vald. Vēstn. 1933. g.
222. num. par Georgija Michējeva
Latvijas pases ser. JN JVs004438
2138, izd. no Naujenes pag.
valdes 1928. g. 23. janv. kā
izsludinātu par nederīgu, jo min.
pase atrasta. 1625b

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā par
Ls 652,— pēc Dagdas iec. mier-
tiesneša sprieduma uz prot. veks.
no 1933. g. 28. septembra ar
JVs 694 1934. g. 3. novembri 10rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Grigorija Nikita
d. Lavruta nekustamās mantas

6/7 daļa.-* , kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. Krimcas fol-
varka ar zemes grāmatu reģistra
JVs 25080 (grunts JVs 1 un la un
sastāv no 18,315 ha zemes un
ēkā m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2114,— ;

3) īpašumam i r hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 211,40 — novērtē-
juma desmitā daļa — jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2803

Krāslavā 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVa 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Moiseja Vain-
štoka prasības lietā Ls 460 ap-
mērā 1934. g. 3. novembri,
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Plotko nekustamo mantu ] ļdaļu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Uzoliņu sādžā ar
zemes grām. reģ. JVs 23753
(grunts JVs 21) un sastāv no
6,380 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1385,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 138,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 2804

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
/pgabaltics. 1. civīlnod.kancelejā.

Krāslavā. 1934. g 27. aprīli.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

. "Citu iestāžu
sludinājumi.

\—. .. . ļ
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. maijā pīkst. 11 Rīgā, Lāčplēša
ielā 35 dz. 19 pārdos otrreizējā
izsolē Haima Kāna kustamc
mantu, novērtētu par Ls 300,—,
un sastāvošu no 2 kažokiem un
1 mēteļa, ienākuma un krizes
apk. nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī. 2891

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
9. maijā, pikst. 2 dienā, Liepājā,
Julianes ielā 36, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Riffa dažādas mē-
beles, novērtētas par Ls 312,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 2800z
Liepājā, 1934. g. 27. aprīlī.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
5. maijā, pikst. 12, Domes ielā
12, pārdos vairāksolīšanā Icika
Zaidela dzīvokļa iekārtu, kas
novērtēta par Ls 825,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 2805z

Rīgas pi' sētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 19122/15722
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 7. jūnijā izdevusi
Pēterim . Egiītim. 281 Iz

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 18, izd. no Kū-
duma pag. valdes 1932. gada
11. jūl. Boļeslavam Vaivodišam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 45695/57704,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 14. jūn. Prokof-
jevam Červonecam. 2820

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 94867/85878,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 27. jūn. Vilhel-
mam Veidam. 2821

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 53547/67233,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 16. jūn. Nikolajam
Štachmanim. 2822

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 122782/119229,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 5. jūl. Mildai,
dzim. Žeiris, Zeltiņš. 2823

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Mausera sistēmas revolveri
JVs 377350, jo revolvera īpašnieks
to pieteicis par nozudušu. 2904z

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 9626,
izd. no Kurzemes artilērijas pulka
kom. 1933. gada 5. oktobri
Oskaram-Leonhardam Jankov-
skim, dzim. 1911. g. I7.septembrī.

Rīgas prefektūras 6. iecirk ņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 2034, kuru izdevis 1928.
gada 19. martā sapieru pulka
komandieris Vasilijam Kožen-
kovam, dzim. 1906. g. 2799z

No Rīgas pils. 24. pamatskolas
kancelejas nozagts ordrs, iz-
rakstīts no Rīgas pils. valdes
izglītības nodaļas ar J. Rudzīša
vārdu par Ls 1960,90 ar JVs 7653
no 1934. g. 16. aprīļa. Ordrs
bija bez paraksta. 2808z

Skolas priekšn. J. Rudzītis.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas kooperatīvās sabied-
rības ,,Kooperatīvā darba inteli
ģence" statūtu oriģinālu. 2791 z

Šhāšām
sluā.immļMmti.

> "? , 1 , ..,„ .
Koku apstrādāšanas fabrikas

akc. sab.

„EXP0RTG)00D"
valde sasauc

kārt.visp. akcionāru sapulci
1934. g. 28. maijā pulksten 18
Rīgā L. Smilšu ielā 19/21 dz. 7.

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Valdes revizijas komisijas zi-

ņojumi.
3. 1933. g. darbības pārskata

pieņemšanu un apstiprināšanu.
4. 1934. g. budžeta pieņemšana

un apstiprināšana.
5. Vēlēšanas.
6. Jautājumi un ziņojumi. 2829

Savienoto ādu fabriku
akc. sab.

Oskars VHdenbergs, Rīgā,
valde paziņo, ka kārtējā akcio-
nāru sapulce, sasaukta 1934. g.
30. aprīlī, nepietiekošas piedalī-
šanās dēļ nenotika, kamdēļ uz
stāt. 63. § pamata tiek sasaukta

atvā
iiējšattiisplte
1934. g. 17. maijā pulksten 17,
fabrikas kantora telpās, Bauskas
ielā 10/18, ar to pašu dienas
kārtību. 2828

Savienotās dzirnavas a./s.,
Bauskā,

kārtēja vispārēja sapulce
notiks 1.934. gada 23. maijā
pīkst. 17, sabiedr. telpās Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 3 /5.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Darbības pārskata un bilances

par 1933. g. pieņemšana un
apstiprināšana, kā arī ar šo
saistīti jautājumi.

3) Vēlēšanas.
4) 1934. gada izdevumu budžets.
5) Akcionāru priekšlikumi un

dažādi jautājumi.
Akcionoriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar § 25
jāuzrāda savas akcijas vai kvītis
par to noguldījumiem vietējās
bankās 7 dienas pirms sapulces
sabiedrības telpās.

2814 Valde.

PAZIŅOJUMS.
Maksātnespējīgās parādnieces

Rīgas Tirgotāju krājaizdevu sa-
biedrības konkursa valdes priekš-
sēdētājs zv. adv. Viktors Lazdiņš
uzaicina visus maksātnespējīgās
parādnieces kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1934. g. 18. maijā pīkst. 17,
Rīgas apgabaltiesas telpās, ar
šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

dētāja ziņojums,
2) bilance,
3) pretenziju pārbaudīšana ,
4) S. Ginsburga lieta un
5) dažādi. 2815

Rīgā 1934. g. 30. aprīlī.
A S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām pieteik-
tas par pazaudētām ķīlu zīmes ar
JVsJVs 577906, 59968 i' , 593378.

2795z Valde.

. Zilupes brīvpr. ugunsdzēsēju
biedrības

1934. g. 15. aprīlī sarīkotā
naudas loterijā vinnesti krita uz
šādiem numuriem:

Ls 400: 3560.
„ 200: 5930.
„ 100: 6756.
„ 50: 1865, 3343.
„ 20: 322, 486, 3969, 5150,

8536
Ls 10: 1156, 1261, 1836, 2649,

3375, 5074.6264. 7639,8540,9202,
Ls 5:

119, 528, 566 , 576, 729, 1056,
1139, 1581, 1666, 1790, 1936,
2001, 2072, 2122, 2579, 2589,
2613, 2623, 2631, 3376, 3442 ,
3492, 3820, 4143 , 4217 , 4225,
4427 , 4850, 4851 , 4889, 4931 ,
5154 , 5237, 5287, 5415, 5501 ,
5585, 5748, 5793, 5795, 5918,
6110 , 6399 , 6465 , 6597, 6787,
6943, 6959, 6999, 7106 , 7131 ,
7895, 7947, 8163, 8166 , 8391 ,
8456, 8774, 8792 , 9381.

Ls 2:
60 , 124, 133, 148, 215, 548 ,

562, 579 , 614 , 706 , 716, 727, 764,
970 , 1107 , 1203, 1255, 1326,
1331, 1368, 1416, 1482, 1511 ,
1635, 2003 , 2246 , 2254, 2377,
2428 , 2435, 2475, 2600 , 2626 ,
2641 , 2645 , 2675 , 2763, 2781 ,
2810 , 2852 , 2919 , 2956 , 3012 ,
3113 , 3152, 3217, 3393, 3398,
3476, 3507, 3618, 3714, 3781,
4091 , 4456 , 4682, 4705, 4709 ,
4898, 5008, 5017 , 5071 , 5478,
5493, 5594 , 5609, 5722, 5787 ,
5829 , 5846, 5879, 6160, 6169 ,
6272, 6282, 6288, 6301 , 6343,
6632, 6657 , 6663, 6735, 6956,
6988, 7095, 7276 , 7294, 7657 ,
7764 , 7932 , 8345, 8462 , 8690,
8883, 9062, 9270 , 9492, 9545,
9604, 9784.

LS i:
3, 7, 9, 12, 27 , 41 , 51 , 55, 58,

78, 86, 93, 110, 113, 116, 121 ,
122 , 136, 137, 140, 145, 150, 152,
165, 166, 167, 173, 175, 185, 187,
190, 193, 221, 225,229, 270, 280,
287 , 288, 319 , 339, 381, 385, 390 ,
392 , 407 , 409, 417 , 432, 458, 474 ,
479 , 493, 496 ,505 , 506, 507 ,510,
567 , 572 , 585, 609, 613, 678,684,
782, 787, 795,802, 810, 827 ,838,
845 ,876 , 877 , 892, 897 , 924,927,
954 , 975, 987 , 988, 992, 993.

1003, 34, 50, 52, 60, 112, 137,
151, 152, 188,234, 300, 309,332,

349, 366, 408,411 , 412, 432 ,449,
508, 550, 574 , 577, 592 , 616 , 651,
657 , 665 , 679, 713, 759, 775,778,
784, 785 , 801 , 806, 811, 821 ,822 ,
823, 829, 833, 842, 844 , 845,
850 , 875, 911 , 931, 947, 962,
974.

2099, 102, 118, 130, 137, 151,
157, 168, 183, 190, 197, 210 ,219,
303 , 384, 398,418 , 420, 438 ,454 ,
457 , 459, 463, 477, 482 , 485, 486
493, 577 , 637, 648, 665, 691 ,698 ,
713 , 722 , 753,771 , 833, 834,843,
847 , 851 , 871 ,879 , 883, 938,947,
961 , 965, 979 , 995.

3002, 3, 15, 23, 39 , 42 , 44, 67,
69, 81, 83, 85, 128, 169, 179 ,212 ,
274,323, 329 ,341 , 353, 368 ,384 ,
413 , 417, 458, 494 , 522, 543, 559 ,
578 , 587, 590 ,621 , 639, 649 ,657,
684 , 693, 713,723, 729, 742 ,747,
755 , 763 , 773 , 826 , 851, 875 ,884,
888 , 889, 890,898 , 919, 949 ,995.

4043, 59, 94, 130, 165, 179,230 ,
251 , 265, 280, 298, 308, 314, 322 ,
326, 332 , 357 ,365 , 366, 371,375 ,
397 , 405, 408, 409, 438, 440, 470,
488 , 490, 531 , 583 , 714, 749 ,772,
778, 785 , 804 ,849 , 855, 865 ,872 ,
875, 876, 897, 917 , 934, 967,982.

5009, 19, 26, 40, 72, 85, 108,120, 187, 204 , 248, 279, 286 ,300,
327, 333, 416 ,543 , 577, 579 ,581,605,618, 631 , 652,673, 690 , 697,
707, 711 , 717 ,753, 763, 768,871,909, 915 , 950, 968, 969, 979.

6022, 36, 65, 67, 108, 159, 167,
177,211, 212, 224, 267 ,294,299,

417 , 440 , 453,467 , 477 , 482 ,499 ,
576, 627 , 636, 673, 693, 723, 753,,
759, 768, 790 , 799, 806, 812,838,
855 , 950.

7014 , 25 , 35, 45, 62, 77, 87,108, 120, 130, 154, 193, 240, 261 ,
352 , 359 , 370 ,394, 442, 443,499 ,535 , 558 , 597, 705, 729, 744 , 786,790, 791, 792 , 827, 845, 874, 886
889 , 890, 916, 955, 968, 972, 987.

8021 , 26, 51, 69, 101, 141,161 , 164, 193, 205, 213, 255,274,279 , 320, 303,329, 331, 375 ,403,
419, 491, 521 , 535, 571 , 590 , 610,
618 , 626, 681 , 683, 702, 706, 710,
723 , 724 , 730, 866, 877, 991.

9019 , 81, 101, 113, 116 , 118,
134, 222, 272, 294 , 303, 319 ,352 ,
427 , 521 , 560 ,593, 613 , 614 ,643,
647, 678, 679, 683, 686, 745, 778
783, 787, 804, 805,818, 847, 882 ,
883, 939, 944, 951, 984, 987, 999.

(1963o)

Ugunsdrošu izstrādājumu

P./S. „LUIPS"
paziņo, ka š.g. 28. aprīlī, pīkst. 15
L. Maskavas ielā 259, notika

paju dalībnieku sapulce,
bet nevis akcionāru sapulce

2810z valde.

Rūpniecības akc. sab.

J|Hn,Mil
valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 23. maijā, pīkst. 15
Ventspilī, Plosta ielā 19, notiks

ārkārtēja akcionāru sapni»;
ar šādu dienas kārtību:

1) Jautājums par sabiedrības stā-
vokli un likvidāciju.

2) Likvidācijas komisijas vēlē-
šanas.

3) Dažādi iautāiumi. 2798z.

Rīgas-Hamburgas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas — kārtējas satiksmes-
preču tvaikoņa „Erna" N. R. T..
491,18 braucienu sarakstu, pub-
licētu „VaId. Vēstn." 1934. g-
71. num., paziņoju, ka substitūts-
minētam tvaikonim braucienam.
JVs 9 š. g. 5. maijā būs preču,
tv. „Botil!a-Russ" N.R.T. 582,82..

Kuģa aģents:
Lorenc M. Meesenburg;

2797 Rīgā Pils ielā 6.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu „ 1,60

Valsts tipogrāfija Rigā, pil».

Akciju sabiedrības

..Liepājas tirgotāju Panta"
valde uzaicina akcionārus uz
X kārtējo vispārējo sapulci

1934. g. 26. maijā, pīkst. 18,
bankas telpās, Liepāja, Lielā ielā
JVs 11/13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi un attie-
cošies lēmumi.

3) Padomes un valdes locekļu
papildu vēlēšanas un revīzijas
komisijas vēlēšanas.

4) Statūtu grozījumi tajā ziņā,
ka bankai tiek atļauts:
a) izsniedzamo akreditīvu un

galvojumu nodrošināšanai
pieņemt no klientiem ari
vekseļus,

b) korroborēt uz bankas vārdu
nekustamus īpašumus Lat-
vijā un ārzemēs, un ka uz
bankas vārdu var tikt ce-
dētas obligācijas uz nek.
īpašumiem.

5) F. M. Valsts saimniecības de-
partamenta ziņojumu nola-
sīšana par izvesto 1934. gadā
revīziju līdz ar vaidēs paskaid-
rojumiem.

6) Varbūtēji akcionāru priekš-
likumi.
Piezīme. Uz bankas statūtu

64. § pamata, iai sapulces lēmumi
būtu saistoši, vajadzīgs kvorums,,
reprezentējošs ne mazāk kā i/5.
no akciju kapitāla. Akcionāriem,
kas vēlas piedalīties sapulcē, jā-
iesniedz uz statūtu 58. § pamata
savas akcijas valdei ne vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces, kas nevar
tikt viņiem atpakaļ izsniegtas
agrāk par sapulces slēgšanu.

Pēc statūtu 57. §, visiem akciju
īpašniekiem tiesība piedalīties vis-
pārējās sapulcēs, bet balsstiesību
?bauda tikai tas akcionārs, kam
pieder ne mazāk kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 59. § balsstiesību
baudošais, bet klāt neesošais
akcionārs var savu baisstiesibu
nodot citam, arī balsstiesību bau-
došam akcionāram, bet vienai
personai nevar būt vairāk kā 2
pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules
veidā un izsniedzamas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispā-
rējās sapulces.

Pēc statūtu 67. §, akcionāriem,,
kas grib taisīt kādu priekšlikumu,
tādi jāiesniedz valdei ne vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces. 2807z.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 4. un 5. maijā,
Rīgas-Preču stacijā pulksten 10,

ļ pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms. māls podniec. sv.

73 kg pēc sūt. Cenas—Rīga-pr.
JVs 17, nosūt. P. Nezanovs, san.
dupl. uzr.

2) 1 kst. pudeles, s-tikla, sv.
50 kg pēc sūt. Jaunlatgale—
Rīga-pr. JVs 5, nosūt. V. Udaļevs,
saņ. dupl. uzr.

3) mc. koka, petrol., sv. 37 kg
pēc sūt. Sece—Rīga-prcču JVs 3,
nosūt. Seces piens, sab., saņ.
Latg. lauks, centr. ķooper.

4) 3 kst. koka, sv. 33 kg pēc
sūt. Auce—Rīga-pr. JVs 10, nosūt.
F. Dekmeiers, san. dupl. uzr.

2826

Zemkopības departaments,
Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 4, š. g. 18. maijā pulksten 12

izdos rakstveida sacensībā
Valsts Dagdas lauksaimniecības skolas ēkas cen-
trālās apkurināšanas, ūdensvadu un kanalizācijas

ierīkošanas darbus.
Drošības naiida Ls 150,—.
Tuvāki paskaidrojumi, sacensības noteikumi, līguma projekti

un plāni saņemami Zemkopības departamenta būvniecības nodaļā
istabā 2. #

Par plāniem jāmaksā Ls 2,—. 2769

Šoseju u. zemes teļu departamenta 13.raj. inženieris
š. g. 15. maijā pīksi. 11 savā kancelejā, Balvos Bērzpils ielā 8,

izdos jauktā izsolē

3 ģn5. Jlofta tittiņu būvi
uz iaunbūvēiamā Balvu-Baltinavas ceļa: km 14,192 tiltiņš 8,10 m

„ 15,445 ,, 5,10 „
„ 17,083 „ 6,10 „

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 582

Rīgas-Stetinas līnija.
(Fvaifo. „!@tanden6urģ".

Ar šo paziņojam, ka tvaikoņa „HENNY" vietā turpinās
kārtējo satiksmi kā substitūts

tvaikonis „R E GINA" ?si n. r. t.,
izejot no Rīgas š. g. 5. maijā, saskaņā ar iesniegto tvaik. „BRAN-
DENBURG" braucienu sarakstu.

Kuģa aģentūra: Helmsing & Grimtn,
2813 Rīgā, 1. Pils ielā JVs 21. Tālr. JVs 33294.
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